
DËSHMI VDEKJEJE / DOKAZ SMRT / DEATH TESTIMONY

1. Emri dhe mbiemri i të vdekurit dhe emri i babait të tij, profesioni, data e lindjes, shtetësia e të vdekurit, përsoant e vdekur të gjinisë femrore dhe mbiemri i 
tyre i lindjes / Ime i prezime umrloi ime njegovog oca, zanimanje, datum reženja, i državljanstvo umrlog a za umrla ženska lica i njihovo devojačko prezime / 
Name and family name of the deceased, name of his her father, profession, date of birth, citizenship, and in case of female, malden name:

2. Dita muaji dhe viti, vendi dhe (sipas mundësisë) ora e vdekjes / Mesec i godina, mesto i (po mugučnosti) čas smrti / Day, month and year, place and (if 
possible) hour of death:

3. Vendi në të cilin i vdekuri ka patur vendbanimin, gjegjësisht vendqëndrimin (me adresë) / Mesto u kome je umrli imao probivalište 
odnosno boravište ( sa adresom) / Residenc of the deceased ( Including address):

4. Pasuria e të vdekurit / Imovinaumrlog / Assets of the deceased

Lloji i pasurisë / Vrsta imovina / Asset

Pasuria e patundshme
Nepokretna imovina
Real estats

Pasuria e tundshme
Pokretna imovina
Movable property

Përshkrimi / Dostupaka / Description Vendi / Mesto / Locatioon Vlera e patundshmërisë / Vrednos 
Imovine / Approk estate

Të hollat e gatshme, letrat me vlerë /
Gotov novac, papire odvrednosti /
Cash money and valuble document

Trashëgimtarët / Naslednici / Devisers Numri personal / Lični broji - 
Personal number Emri / Ime / Name Mbiemri / Prezime / Surname

5. Vërejtjet tjera / Ostale napomene / Other objections

Nënshkrimi i palëve / Potpis stranaka / 
Applicatn's signature

Emri, mbiemri, nënshkrimi, vula e zyrtarit të gjendjes civile /
Puno ime i prezime, potpis, pecat, zvanicnog registra /

Name, surname and official stamp of the registar

Përpiluar në / Sastavljena u mestu / Done in ____________________ me datën/dana/date________________
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